УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ ТАБОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

«21» октября 2024 года                                                            № 192 -од
с. Таборы

«О награждении в фотоконкурсе
среди воспитанников детских садов
Таборинского муниципального района
«Папа – вам не мама!»

          На основании приказа Управления образованием администрации Таборинского муниципального района «Об утверждении Плана мероприятий Управления образованием администрации Таборинского муниципального района, посвященного проведению Года семьи 2024 год» № 8 од от 9 января 2024 г., и на основании приказа «О проведении фотоконкурса среди воспитанников детских садов Таборинского муниципального района «Папа – вам не мама!» № 186-1 од от 14 октября 2024 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Вручить диплом следующим участникам:
- 1 место – семье Дарины Фоминой (МКДОУ «Пальминский детский сад»);
- 2 место – семье Александры Чернавской (МКДОУ Таборинский детский сад);
- 3 место – семье Егора Бучка (МКДОУ Таборинский детский сад).
2. Вручить сертификаты участникам фотоконкурса:
- семье Яны Храмцовой (МКДОУ «Кузнецовский детский сад»);
- семья Макара Доскача (МКДОУ Таборинский детский сад);
- семья Семёна и Константина Балыбердиных (МКДОУ Таборинский детский сад);
- семья Сергея Казтаева (МКДОУ Таборинский детский сад);
- семья Вадима Кокшарова (МКДОУ «Пальминский детский сад»);
- семья Василисы Чернавской (МКДОУ Таборинский детский сад);
- семья Евгении Акулич (МКДОУ Таборинский детский сад).
3. Л.М. Казтаевой, заведующему МКУ ИМЦ подготовить сувенирную продукцию.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Заведующий Управления образованием
администрации Таборинского
муниципального района                                                                     Т.С. Кузнецова